ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu, gi i qu  t

ngh   ho ph p thự  hiện  ự  n

Ph t triển tổng hợp      ô th   ộng

lự  - Tiểu  ự  n  ô th  Tĩnh Gia,

tỉnh Thanh Hóa v    p nh t

ho  h s    ng   t n m     , th

    ghi S n.

   Kính g i:

     - S  T i ngu  n v   ôi trư ng

     - S  Xâ   ựng

     -  an    KKT  ghi S n v      K

     - U  D th      ghi S n.

 U  D tỉnh nh n  ượ  T  trình số  53/TTr-UBND ngày 06/10/2021   a

U  D th      ghi S n v  việ     ngh   ho ph p thự  hiện  ự  n Ph t triển tổng

hợp      ô th   ộng lự  - Tiểu  ự  n  ô th  Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa  o  an qu n

lý  ự  n  ầu tư  â   ựng  hu vự  KKT  ghi S n v      K   l m  h   ầu tư v

  p nh t v o    ho  h s    ng   t n m     , th      ghi S n   ó t  trình g i   m

Phó  h  t  h U  D tỉnh        Giang  ó ý  i n  hỉ   o như sau:

Y u  ầu U  D th      ghi S n  hẩn trư ng ho n thiện hồ s  qu  ho  h

s    ng   t th i  ỳ     -  3 ,    ho  h s    ng   t n m     , th      ghi

S n trình  u ệt theo  úng qu    nh ph p lu t v   hỉ   o   a U  D tỉnh,  h  t  h

U  D tỉnh   ồng th i, giao S  T i ngu  n v   ôi trư ng  h  trì, phối hợp v i

S  Xâ   ựng,  an qu n lý  hu  inh t   ghi S n v       hu  ông nghiệp,

U  D th      ghi S n v        n v   ó li n quan,   n    qu    nh   a ph p

lu t,     v n   n  hỉ   o   a U  D tỉnh  ể nghi n   u,  em   t, gi i qu  t

ngh    a U  D th      ghi S n t i T  trình số  53/TTr-UBND ngày

06/10/2021 n u tr n   ó ý  i n     u t    thể,  hẩn trư ng   o   o U  D tỉnh

trư   ng    5/  /    ./.

Nơi nhận:
-  hư tr n

-  h  t  h U  D tỉnh   ể  /  o

-    DA  ầu tư  â   ựng  hu vự  KKT

   ghi S n và các KCN;

-  ưu: VT,
     (MC492.10.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T09:53:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T14:23:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T14:23:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T14:58:00+0700